



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 440-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 453-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Культура Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 453-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Культура Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объем ресурсного обеспечения Программы» раздела 1 «Паспорт Программы»:

в абзаце пятом цифры «597532818,41» заменить цифрами «597767115,53»;

в абзаце двенадцатом цифры «580362147,41» заменить цифрами «580667915,53»;

в абзаце девятнадцатом цифры «17101750,00» заменить цифрами «17099200,00».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Культура Ивановской области»:

2.1. В строке «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

в абзаце третьем цифры «247532502,86» заменить цифрами «247766799,98»;

в абзаце восьмом цифры «244562202,86» заменить цифрами «244796499,98»;

в абзаце двадцать третьем цифры «244996102,86» заменить цифрами «245230399,98»;

в абзаце двадцать восьмом цифры «244562202,86» заменить цифрами «244796499,98».

2.2. В графе «2017» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы»:

в строке второй цифры «261282502,86» заменить цифрами «261516799,98»;

в строке третьей цифры «247532502,86» заменить цифрами «247766799,98»;

в строке четвертой цифры «244562202,86» заменить цифрами «244796499,98»;

в строке первой пункта 2 цифры «155429993,89» заменить цифрами «155664291,01»;

в строках второй и третьей пункта 2 цифры «141679993,89» заменить цифрами «141914291,01»;

в строке первой подпункта 2.1 пункта 2 цифры «117735470,89» заменить цифрами «117969768,01»;

в строках второй и третьей подпункта 2.1 пункта 2 цифры «104235470,89» заменить цифрами «104469768,01».

3. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Культура Ивановской области»:

3.1. В строке «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

в абзаце восьмом цифры «335868865,55» заменить цифрами «335871415,55»;

в абзаце тринадцатом цифры «14131450,00» заменить цифрами «14128900,00»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «333287943,89» заменить цифрами «333290493,89»;

в абзаце тридцать втором цифры «14131450,00» заменить цифрами «14128900,00».

3.2. В разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»:

3.2.1. В таблице:

строки 2.7.1 и 2.7.2 изложить в следующей редакции:

«2.7.1.	Количество посещений организаций культуры (профессиональных театров) по отношению к 2010 году	%	-	-	-	102	-	-
2.7.2.	Увеличение количества постановок на основной сцене автономного	ед.	-	-	-	2	-	-

государственного учреждения Ивановской области «Кинешемский драматический театр им. А.Н. Островского»									»
---	--	--	--	--	--	--	--	--	---

строки 2.9.1 и 2.9.2 изложить в следующей редакции:

«2.9.1.	Количество посещений театров по отношению к 2010 году	%	-	-	-	101	-	-	
2.9.2.	Количество посещений детских и кукольных театров	тыс. посещений	-	-	-	24,4	-	-	»

3.2.2. В абзаце втором пояснений к таблице после цифр «2.9.1,» дополнить цифрами «2.9.2,».

3.3. В графе «2017» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы»:

в строке четвертой цифры «335868865,55» заменить цифрами «335871415,55»;

в строке шестой цифры «333287943,89» заменить цифрами «333290493,89»;

в строке двенадцатой цифры «14131450,00» заменить цифрами «14128900,00»;

в строке третьей пункта 2 цифры «196014821,89» заменить цифрами «196017371,89»;

в строке четвертой пункта 2 цифры «6399550,00» заменить цифрами «6397000,00»;

в строке третьей подпункта 2.9 пункта 2 цифры «99950,00» заменить цифрами «102500,00»;

в строке четвертой подпункта 2.9 пункта 2 цифры «899550,00» заменить цифрами «897000,00».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский